DHL CITY VERTRIEB

Y 13ARFAv4 0800 3451010

gebihrenfreie Faxnummer

1. lhre Bestellung* (Bitte gewiinschte Anzahl mit Kugelschreiber eintragen. Der Mindestbestellwert betrégt 49,90 €. Dieses Angebot ist giiltig ab 01.07.2011)

DHL PACKCHENMARKE Deutschland DHL PACKCHENMARKE EU DHL PACKCHENMARKE Welt
bis 2 kg Einzelpreis 4,10 € bis 2 kg Einzelpreis 8,90 € bis 2 kg Einzelpreis 15,90 €
10er-Set  nur 39,00 € (3,90 €/St.) 3er-Set  nur 25,80 € (8,60 €/St.) 3er-Set nur 44,70 € (14,90 €/St.)
50er-Set nur 189,90 € (3,80 €/St.) 10er-Set  nur 84,00 € (8,40 €/St.) 10er-Set  nur 147,00 € (14,70 €/St.)
100er-Set  nur 370,00 € (3,70 €/St.) 50er-Set nur 405,00 € (8,10 €/St.) 50er-Set  nur 715,00 € (14,30 €/St.)
100er-Set  nur 790,00 € (7,90 €/St.) 100er-Set nur 1.390,00 € (13,90 €/St.)
DHL PAKETMARKE Deutschland DHL PAKETMARKE EU DHL PAKETMARKE Schweiz
bis 10 kg Einzelpreis 6,90 € bis 5 kg Einzelpreis 17,00 € bis 5 kg
10er-Set  nur 64,00 € (6,40 €/St.) 3er-Set  nur 49,90 € (16,63 €/St.) 10er-Set  nur 249,00 € (24,90 €/St.)
50er-Set nur 295,00 € (5,90 €/St.) 10er-Set nur 159,00 € (15,90 €/St.)
100er-Set  nur570,00 € (5,70 €/St) S0er-Set nur749,00 €  (14.98€/St)  orVices
100er-Set nur1.399,00€ (13,99 ¢/st) DHLABHOLSET fr uso
bis 20 kg (inkl. ust) Einzelpreis 11,90 € Abholung fiir Folge-Werktag
10er-Set nur 114,00 € (11,40 €/St.) bis 10 kg Einzelpreis 22,00 € 3er-Set nur 9,00 € (3,00 €/St.)
50er-Set nur 545,00 € (10,90 €/St.) 3er-Set  nur 64,00 € (21,33 €/St.)
100er-Set nur 1.070,00 € (10,70 €/St.) 10er-Set  nur 199,00 € (19,90 €/St.) DHL ROLLENMARKE
fir den Versand Ihrer rollenférmigen Péckchen und Pakete
bis 31,5 kg (inkl. ust) Einzelpreis 13,90 € bis 20 kg (inkl. ust) Einzelpreis 32,00 € nur 1,50 €/St.
10er-Set nur 134,00 € (13,40 €/St.) 3er-Set  nur 94,00 € (31,33 €/St.)
50er-Set nur 645,00 € (12,90 €/St.) ler-Set nur299,00€ (2090 ¢/st) - SPERRGUTMARKE Deutschland i uso

fir den Versand lhrer Sperrgiiter bis 31,5 kg

100er-Set nur 1.270,00 €

(12,70 €/St.)

bis 31,5 kg (inkl. ust Einzelpreis 42,00 €  (DHL PAKETMARKE Deutschland bis 31,5 kg plus Sperrgutmarke in einem)

* Alle Preise sind Endpreise und nach UStG umsatzsteuerfrei, soweit zu den einzelnen Preisangaben nicht Abweichendes angegeben ist.

** Aus produktionstechnischen Griinden konnen die o. g. Mafle um +/- 5 mm abweichen.

Jetzt neu: Fiir Packchen und 3er-Set  nur 120,00 € (40,00 €/St.) nur 29,90 €/St.
Pakete Deutschland 100%
. . 10er-Set nur 389,00 € (38,90 €/St.) . . .
CO,- neutraler Versand inklusive Alle Lieferungen sind innerhalb
Deutschlands versandkostenfrei!
DHL PACKSET** (inkl. USt)
50er-Sets ' XS S M L F
\ 22,5x14,5x3,5cm 25x17,5x10cm 37,5x30x13,5cm 45x35x20cm 38x12x12cm
2 41,65 € (0,83 €/5t) 47,60 € (0,95 €/5t.) 59,50 € (1,19 ¢/5t) 65,45 € (1,31 ¢/5t) 71,40 € (143 €/5t)
FALTKARTON** (inkl. USt)
25er-Sets Gr.1 Gr.2 Gr.3 Gr.4 Gr.5
29,5x17x12,5cm 35,5x23x12cm 355x30x15cm 40x30,5x17,5cm 49,5x32,5x20,5cm
‘ 8,90 € (0,36 €/st) 11,40 € (046 €/5t) 13,70 € (055 €/t 14,90 € (0,60 €/5t.) 29,20 € (1.17€/5t)

2. Ihre Bestell- und Rechnungsanschrift (Bitte alle Felder ausfiillen, soweit zutreffend)

Liefer- und Rechnungsanschrift

Abweichende Lieferanschrift, falls gewiinscht

AJO3

Kunden-Nr. (falls vorhanden)

Kunden-Nr. (falls vorhanden)

Firma Rechtsform Firma

Besteller /Ansprechpartner Abteilung /Funktion Besteller /Ansprechpartner Abteilung/Funktion

StraBe /Haus-Nr. StraBe /Haus-Nr.

PLZ/Ort PLZ/Ort

Telefon-Nr. fiir Riickfragen Fax-Nr. Telefon-Nr. fiir Riickfragen Fax-Nr.

Wie mochten Sie zahlen?
[Jposteard L1 [ | | | | [ | | | @ | | [ [ | |
L] per Rechnung

lhre verbindliche Unterschrift

D per Lastschrift (itte unbedingt Bankverbindung angeben.)

Kontoinhaber Kreditinstitut

X

Datum, rechtsverbindliche Unterschrift und Firmenstempel (wenn vorhanden)

=D ES

BLZ Konto-Nr.

Bestelltelefon: 0180 5 3452255, 14 ct pro angefangene Minute aus den deutschen Festnetzen; hichstens 42 ct pro angefangene Minute aus den
deutschen Mobilfunknetzen. DHL PACKCHENMARKE, DHL PAKETMARKE, DHL SERVICEMARKEN und DHL PACKSETS sind Produkte der Deutschen

Post AG. Es gelten fiir die Beforderung von Paketen (mit DHL PAKETMARKEN und DHL SERVICEMARKEN) im Inland die Allgemeinen Geschéftsbe- — A A Gy —
dingungen (AGB) der"DHL Paket/Express National, in das Ausland die AGB der Deutschen Post (DP) Paket International; fiir die Beforderung von
Packchen (mit DHL PACKCHENMARKE) im Inland gelten die AGB der DP Brief National, in das Ausland die AGB der DP Brief International, jeweils PAKFT

Mat.-Nr.: 675-800-293 Preise Stand: 07/2011 (i\nderungen vorbehalten)

in ihrer zum Zeitpunkt der Einlieferung giiltigen Fassung.



SICHERN SIE SICH JETZT IHREN NEUEN VORRAT
AN DHL PACKCHEN- UND PAKETMARKEN —

JETZT BESTELLEN UND SPAREN!

0800 3451010

gebiihrenfreie Faxnum

Jawwinuxeq 31a14ua1yngab

0LOLSYE 0080

Kein Fax? Einfach Ihre Bestellung als Brief versenden.

Riicksendeanschrift:

DHL Paket Deutschland
Bestellung DHL Paketmarken
Kruppstr. 2

45128 Essen
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